EDITAL N. 220/2025/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva , no uso de suas atribuições legais,

considerando os termos do Despacho (0064915156), em referência ao Edital n. 211/2025/SEGEP-GCP (0064517517),

constantes do Processo n. 0029.071140/2023-49, torna público o resultado da décima quarta mudança de opção de

localidade de vaga , em referência ao Processo Seletivo Simplificado SEDUC, regido pelo Edital n. 29/2024/SEGEP -GCP,

homologado através do Edital n. 88/2024/SEGEP-GCP, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia – Edição n. 74, de 23

de abril de 2024, para a contratação temporária de Professor Classe C-Graduações Diversas, conforme a seguir:

CANDIDATOS QUE OPTARAM PELA MUDANÇA DE OPÇÃO DE LOCALIDADE DE VAGA – DEFERIDOS

PROFESSOR CLASSE C - 40 HORAS

SUPER/SEDUC INSC. NOME PCD COTA CARGO

LOCALIDADE ORIGINAL DE

OPÇÃO DE VAGA CONFORME

EDITAL N. 29/2024/SEGEP-

GCP

MUDANÇA DE OPÇÃO DE

VAGA/LOCALID ADE

CONFORME EDITAL N.

211/2025/SEGEP-GCP

NOTA

FINAL
CLAS.

ALTA FLORESTA
DO OESTE

46102
JHONATAS
COSTA SILVA

Não Não

Prof essor Classe C - 40

horas/Língua

Portuguesa

ALTA FLORESTA DO
OESTE/Alta Floresta do Oeste

ALTA FLORESTA DO

OESTE/Alto Alegre dos

Parecis

70 1º

ALTA FLORESTA

DO OESTE
41637

NADIA REGIS DA

COSTA
Não Não

Prof essor Classe C - 40

horas/Orientador
PORTO VELHO/Porto Velho

ALTA FLORESTA DO
OESTE/Distrito de Flor da

Serra

72,5 1º

ALTA FLORESTA

DO OESTE
43041

ALEXSANDRA

SANTOS DA SILVA
Não Não

Prof essor Classe C - 40

horas/Orientador
PORTO VELHO/Porto Velho

ALTA FLORESTA DO
OESTE/Distrito de Flor da

Serra

72,5 2º

CEREJEIRAS 45071

NATALY

RODRIGUES
BARROS

Não Não

Prof essor Classe C - 40

horas/Língua
Portuguesa

PORTO VELHO/Porto Velho CEREJEIRAS/Corumbiara 70 1º

Porto Velho – RO, 1 de outubro de 2025.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas